

<i>Belopp i kr</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Konstinnehav		
1880 Konstinnehav	1 312 160,00	1 304 160,00
	<u>1 312 160,00</u>	<u>1 304 160,00</u>
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga värdepappersinnehav		
1694 Didner & Gerge Småbolag	26 671,42	26 671,42
1695 Didner & Gerge Aktiefond	29 414,48	29 414,48
	<u>56 085,90</u>	<u>56 085,90</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>1 368 245,90</u>	<u>1 360 245,90</u>
Omsättningstillgångar		
Varulager mm		
Färdiga varor och handelsvaror		
1450 Lager av färdiga varor	12 200,00	12 200,00
	<u>12 200,00</u>	<u>12 200,00</u>
Kassa och bank		
1020 Nytt bank kto	226 677,00	170 835,00
1025 Affärskonto Handelsbanken	175 945,29	122 192,53
Summa omsättningstillgångar	<u>414 822,29</u>	<u>305 227,53</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>1 783 068,19</u>	<u>1 665 473,43</u>

<i>Belopp i kr</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
--------------------	-------------------	-------------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid årets början
2918 Donationsfond

219 449,00	219 449,00
<u>219 449,00</u>	<u>219 449,00</u>

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust
2987 Balanserad vinst och förlust
Årets resultat
2099 Årets resultat

1 417 178,43	1 462 267,77
69 680,76	-45 089,34
<u>1 486 859,19</u>	<u>1 417 178,43</u>

Summa eget kapital

<u>1 706 308,19</u>	<u>1 636 627,43</u>
---------------------	---------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder
2440 Leverantörsskulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2390 Uppl kostnader
2970 Förutbetalda intäkter

1 910,00	2 096,00
47 100,00	6 000,00
<u>27 750,00</u>	<u>20 750,00</u>
<u>76 760,00</u>	<u>28 846,00</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

<u>1 783 068,19</u>	<u>1 665 473,43</u>
---------------------	---------------------

<i>Belopp i kr</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		
3510 Medlemsavgifter	69 250,00	55 000,00
3740 Öres- och kronutjämning	-0,24	
Summa Nettoomsättning	69 249,76	55 000,00
Övriga rörelseintäkter		
3890 Sponsorer/företagsmedlemmar	57 000,00	63 000,00
3891 Royalty/följerättsersättning	77 108,00	22 653,00
Summa Övriga rörelseintäkter	134 108,00	85 653,00
	203 357,76	140 653,00
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra		-500,00
5420 Programvaror	-5 500,00	-5 584,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto)	-3 131,00	5 225,00
6110 Kontorsmateriel		-296,00
6250 Postbefordran	-1 701,15	-450,00
6500 Övriga externa tjänster (gruppkonto)		-486,00
6510 Medlemsadministration/medl träff	-6 567,84	-10 760,59
6530 Redovisningstjänster	-15 900,00	-11 050,00
6570 Bankkostnader	-3 204,25	-3 156,25
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-498,00	-1 800,00
6990 Övriga externa kostnader	-404,00	
7400 Årsmöte, årsberättelse	-13 252,26	-9 747,50
7692 Stipendiekostnader	-11 539,50	-5 125,00
7694 Stipendium	-40 000,00	-40 000,00
7695 Bidrag huset	-37 100,00	-107 400,00
Summa Övriga externa kostnader	-138 798,00	-191 130,34
Rörelseresultat	64 559,76	-50 477,34
Resultat från finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag		
8062 Utdelning	1 029,00	1 105,00
Ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar		4 283,00
8313 Ränteintäkter från kortfristiga fordringar	4 092,00	
Summa Ränteintäkter och liknande resultatposter	4 092,00	4 283,00
Resultat efter finansiella poster	69 680,76	-45 089,34
Resultat före skatt	69 680,76	-45 089,34
Årets resultat		
8990 Resultat	0,00	0,00
8999 Årets resultat	69 680,76	-45 089,34
Summa Årets resultat	69 680,76	-45 089,34